de minimis i pomocy publicznej  w ramach programów operacyjnych finansowanych z Europejskiego 

Funduszu Społecznego na lata 2014-2020 z dnia lipca 2015 r. (Dz. U. z 2015 r. poz.1073), wnoszę  

o przyznanie wsparcia pomostowego na sfinansowanie wydatków związanych z …………………… 

…………………………………………………….………, na łączną kwotę w wysokości 19 200 PLN 

(słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście zł) w formie comiesięcznej pomocy w wysokości  

1 600 PLN (słownie: jeden tysiąc sześćset zł) wypłacanej w okresie od dnia ……………………  

do dnia …………….…………… 

Okres określony powyżej nie przekracza łącznie okresu 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy  

o przyznanie wsparcia pomostowego. 

Uzasadnienie wniosku 

……………………………………………………………………………………………………………